Uchwata nrVv1/125
Senatu Panstwowej Wyzszej Szkoty Zawodowej im. Witelona w Legnicy
z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie okreslenia opisu efektéw ksztatcenia dla studiow podyplomowych

Na podstawie art. 11 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym (Dz.U. z 2017 r.
poz. 2183 z p6zn. zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1-

Okresla sie opis efektéw ksztatcenia na studiach podyplomowych ,Windykacja w praktyce” na Wydziale Nauk
Technicznych i Ekonomicznych, stanowigcy zatacznik do niniejszej uchwaly.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia
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Zatgcznik do Uchwaly nr VI/125 Senatu Panstwowej
Wyzszej Szkoty Zawodowej im. Witelona w Legnicy

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Okreslenie kierunkowych efektéw ksztatcenia i ich odniesienie do charakterystyk wybranych efektow ksztatcenia
wtasciwych dla obszaru lub obszaréw ksztatcenia zawartych w Polskiej Ramie Kwalifikacji na poziomie 6 i 7.

Symbol

kierunkowego efektu
ksztatcenia

SPK_W01
SPK_WO02
SPK_WO03

SPKJA/04

SPKJJO1

SPKJJ02

SPKJJO3

SPKJJ04

SPKJJ05

SPKJJ06

SPK_K01

SPK_K02

SPK_K03

SKP_KO04

Kierunkowe efekty ksztatcenia dla studiow podyplomowych
0 hazwie Windykacja w Praktyce

WIEDZA - zna i rozumie:
pojecia z zakresu windykacji naleznosci
przepisy prawa cywilnego, gospodarczego oraz egzekucyjnego
zakres prawa podatkowego
zasady tworzenia profilu diuznika
UMIEJETNOSCI - potrafi;

przeanalizowa¢ rynek w poszukiwaniu potrzebnych informacji
0 zleceniach

sporzadzi¢ kompletng dokumentacje zwigzang z windykacjg
naleznosci

zastosowac poznane techniki do rozméw z klientami i dtuznikami

zastosowaé przepisy prawa w prowadzonych postepowaniach
windykacyjnych

okresli¢ zakres odpowiedzialnosci w okreslonych formach
prawnych przedsiebiorstw

wdrozy¢ odpowiednie procedury ze wzgledu na profil dtuznika
KOMPETENCJE SPOLECZNE - jest gotéw do:

uczestniczenia w postepowaniu windykacyjnym oraz wdrozenia
odpowiednich procedur

brania odpowiedzialnosci spotecznej za czynnosci, ktére dokonuje

profesjonalnego i $wiadomego zachowania w obliczu etyki
zawodowej oraz do szanowania pogladow  spotecznych
i kulturowych

postepowania w sposéb przedsiebiorczy

Odniesienie do
charakterystyk Polskiej
Ramy Kwalifikacji na
poziomie 6 7

P6S_WG
P6S_WG
P6S_WG

P6S_WG/K

P6S_UW

P6S_UW

P6S_UW

P6S_UW

P6S_UW

P6S_UW

P6S-KO

P6S_KO

P6S_KR

P7S_KR



